



Dziekan

L.dz.: WETI/816/2015

Gdańsk, dnia 10.03.2015 r.

**ZAPYTANIA I WYJAŚNIANIA
DOTYCZĄCE TREŚCI SIWZ
w postępowaniu nr CRZP/53/009/D/15, ZP/18/WETI/15**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę kompletnego zestawu do rejestracji i analizy sygnałów EEG dla Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdańskiej, nr postępowania CRZP/53/009/D/15.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że w dniu 09.03.2015 r. wpłynęły do Zamawiającego zapytania Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na które Zamawiający udziela wyjaśnień.

Pytanie 1: Urządzenie podane w SIWZ występuje w dwóch wersjach różniących się rozdzielczością w kanałach pomiarowych, tj. 14 bit i 16 bit. Jeżeli oferta powinna dotyczyć wersji 16 bit konieczne jest doprecyzowanie opisu przedmiotu zamówienia. W przeciwnym razie oferowane będzie rozwiązanie 14 bit.

Odpowiedź 1: Urządzenie, będące przedmiotem niniejszego przetargu nieograniczonego ma mieć co najmniej 14 bitów.

Pytanie 2: Mam pytanie odnośnie przetargu nr: CRZP/53/009/D/15 (na dostawę czujnika EEG) czy zamawiający w ramach oprogramowania do urządzenia EEG wlicza również biblioteki SDK? Czy tylko oprogramowanie pozwalające na dostęp do "surowych" danych EEG

Odpowiedź 2: Oprogramowania do urządzenia ma być wyposażone w bibliotekę SDK.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ.

Termin składania ofert nie ulega zmianie.

Udzielone wyjaśnienia oraz wprowadzone zmiany będą wiążące dla wszystkich Wykonawców, którzy otrzymali SIWZ oraz opublikowane na stronie internetowej www.dzp.pg.gda.pl zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Pzp.

Dziekan

prof. dr hab. inż. Krzysztof Goczyła
(4)